
Testování IQ pro děti i dospělé 

 
Ve spolupráci s Mensou ČR nabízíme možnost otestování IQ (zaměřeno na logické 
uvažování). Testování NENÍ určeno pro děti ze ZŠ.A. Jiráska. Rodiče dětí ze ZŠ A. 
Jiráska se přihlásit mohou. 

Zdůvodnění: Dětem ze ZŠ A. Jiráska jsme toto testování v letošním kalendářním 
roce již umožnili. A není možné test opakovat dříve než za rok (pravidla Mensy). 

Termín: 12. 11. 2024 
Místo: 
Děti: budova 1. stupně ZŠ A. Jiráska, nám. J. M. Marků, Lanškroun 
Dospělí: budova 2. stupně ZŠ A. Jiráska, nám. A. Jiráska, Lanškroun 
Čas: 
Děti: od 9:00 – konkrétní čas bude upřesněn podle počtu zájemců, počítejte dopolední 
čas, max do 14 hodin 
Dospělí: od 15:00 

 
Podrobné informace o testování najdete pod přihlašovacím odkazem. 
Na testování se přihlásíte zde: 

 
školní děti - dopoledne od 9:00 

 
https://intranet.mensa.cz/prihlaska/test_iq.php?&amp;id_a=15706 

 
dospělí - odpoledne od 15:00 

 
 https://intranet.mensa.cz/prihlaska/test_iq.php?&amp;id_a=15707 

DŮLEŽITÁ INFORMACE: Přihlásit se můžete do 1. 11. 2024 

 
V případě nejasností se obracejte na Ivanu 
Hrubou: hrubaiva@zsaj.cz 

 

 

 

https://intranet.mensa.cz/prihlaska/test_iq.php?&amp;id_a=15706
https://intranet.mensa.cz/prihlaska/test_iq.php?&amp;id_a=15707
mailto:hrubaiva@zsaj.cz

